
Il calendario della raccolta 2024
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

Legenda elenco rifiuti

Comune di
Pisogne

Servizio gestito da

Carta e cartone
contenitore giallo
giovedì

Organico
contenitore marrone
lunedì e venerdì (+ mercoledì da giugno a settembre)

Imballaggi in plastica
sacco giallo
martedì

Indifferenziato
contenitore con coperchio grigio
mercoledì

Gennaio

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

Febbraio

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

Marzo

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

Aprile

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

Maggio

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

Giugno

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

Vetro e metalli
contenitore con coperchio verde 
venerdì

Contatti
Per informazioni sul servizio di igiene urbana:

apricaspa.it | APP Puliamo
Numero Verde 800 437678
da lun a ven 8.00-20.00 | sab 8.00-15.00

Sfalci e potature
contenitore carrellato verde
2° giovedì del mese • da aprile a novembre

Ecocar - Raccolta rifiuti domestici pericolosi
servizio svolto dalle ore 8.00 alle ore 11.00 
presso l’area mercato di Via Rimembranze.
3° venerdì del mese

Rifiuti ingombranti
ritiro gratuito prenotabile contattando: 
apricaspa.it | APP Puliamo
Numero Verde gratuito 800 437678

Pannolini e pannoloni
sacco viola
lunedì, mercoledì e venerdì

Orari Centro di Raccolta
Via Neziole

Per accedere al Centro di Raccolta è necessario presentarsi 
con il badge rilasciato dal Comune di Pisogne. 

ESTIVO - dal 1 giugno al 30 settembre
lunedì, 9.00 - 12.00
martedì, mercoledì, 15.00 - 18.00
giovedì, chiuso
venerdì, 9.00 - 12.00 • 14.00 - 16.00
sabato, 9.00 - 12.00 • 15.00 - 18.00
domenica, 9.00 - 13.00

INVERNALE - dal 1 ottobre al 31 maggio
lunedì, mercoledì, 15.00 - 18.00
martedì, giovedì, domenica, chiuso
venerdì, 9.00 - 12.00 • 14.00 - 16.00
sabato, 9.00 - 12.00 • 15.00 - 18.00

Ricorda
Tutti i rifiuti devono essere esposti entro le ore 6.00 del giorno 
di raccolta.

3° giovedì del mese
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Luglio

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

Settembre

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

Novembre

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

Agosto

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

Dicembre

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

Ottobre

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

Legenda elenco rifiuti

Comune di
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contenitore marrone
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martedì

Indifferenziato
contenitore con coperchio grigio
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contenitore con coperchio verde 
venerdì

Contatti
Per informazioni sul servizio di igiene urbana:
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Pannolini e pannoloni
sacco viola
lunedì, mercoledì e venerdì

Orari Centro di Raccolta
Via Neziole

Per accedere al Centro di Raccolta è necessario presentarsi 
con il badge rilasciato dal Comune di Pisogne. 

ESTIVO - dal 1 giugno al 30 settembre
lunedì, 9.00 - 12.00
martedì, mercoledì, 15.00 - 18.00
giovedì, chiuso
venerdì, 9.00 - 12.00 • 14.00 - 16.00
sabato, 9.00 - 12.00 • 15.00 - 18.00
domenica, 9.00 - 13.00

INVERNALE - dal 1 ottobre al 31 maggio
lunedì, mercoledì, 15.00 - 18.00
martedì, giovedì, domenica, chiuso
venerdì, 9.00 - 12.00 • 14.00 - 16.00
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Tutti i rifiuti devono essere esposti entro le ore 6.00 del giorno 
di raccolta.

3° giovedì del mese


